PRACOVNI DNY %

6 59 Am Min. Zastavka Zéna
7 Horni Befkovice,toéna § 698
Horni Befkovice,zel.st. B 698
8
9 5 Cernousek B 695
10 5 Cernoucek H 695
11 8 Ledcice H 699
8 Ctinéves H 694
12 9 Ctinéves,zel.st. § 694
13 23BEH
14| 38sBEHA
Poznamky:
[ cislo tarifniho pasma PID (v takto oznagenych zastavkach je uznavan také Tarif PID)
A nejede pies zastavky Ctinéves a Ctinéves,Zel.st.
B nejede pfes zastavku LedCice
S jede jen do zastavky Straskov-Vodochody,3kola
nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 552680 Roudnice n. L.- Ra¢inéves-Horni Befkovice '
Vseobecné informace: 477 070 834 (LT) / 477 070 835 (ST), Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Pfepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Min.

15
19
22
23
24
28
31

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pFepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101

DOPRAVA

680 Horni Berkowce-Ramneyes-Roudn|ce n. L. m (%) DOPRAVA
Zastavka: Horni Berkovice,ObU KRAJE

Plati od 26.04.2024 do 14.12.2024

Zastavka, pokracovani
Mnetés §
Vrazkov B
Straskov-Vodochody B
Straskov-Vodochody,$kola §
Straskov-Vodochody,Zel.st. B
Btiza B
Racinéves,otocka [

Zéna
696
687
693
693
693
691
688

382/2



